
娄底市龙塘路（孙水南路-

娄星南路）工程项目设计、施工总承包（EPC）项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-LD-XMZB-1024-01）

       
公示结束时间：2021年02月09日          

一、评标情况

标段(包)[001]娄底市龙塘路（孙水南路-

娄星南路）工程项目设计、施工总承包（EPC）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省德星建设有限公司，投标报价：4525.180000万元，

质量：设计：设计和施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定的要

求；施工：符合《工程施工质量验收规范》合格标准。，工期/交货期/服务期

：560天；

      

中标候选人第2名：湖南省翔宇工程有限公司，投标报价：4562.030000万元，

质量：设计：设计和施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定的要

求；施工：符合《工程施工质量验收规范》合格标准。，工期/交货期/服务期

：560天；

      

中标候选人第3名：湖南教建集团有限公司，投标报价：4534.390000万元，质

量：设计：设计和施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定的要求

；施工：符合《工程施工质量验收规范》合格标准。，工期/交货期/服务期：5

60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的项目负责人：谢智强二建注册建造师

：市政公用工程，湘24300168203;

      

Administrator
新建图章



中标候选人(湖南省翔宇工程有限公司)的项目负责人：吴晓春二建注册建造师

：市政公用工程，湘243111215996;

      

中标候选人(湖南教建集团有限公司)的项目负责人：覃妮霄二建注册建造师：

市政公用工程，湘24313125383;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省翔宇工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南教建集团有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定

接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标

人。 

三、其他

    根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定， 

娄底市龙塘路（孙水南路-娄星南路）工程项目设计、施工总承包（EPC）项目 

评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下 3 名（1-

3名）中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为娄底市建设工程招标投标管理办公室，电话：0738-

8333017。。

五、联系方式

   招 标 人：娄底市城市发展集团有限公司                         

   地    址：娄底市娄星区建设街建设大厦5楼                                                 

   联 系 人：刘暾晴                             

   电    话：18373825551                                                   

   电子邮件：332381800@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

Administrator
新建图章



   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 吴景阳

   电    话： 13207388522

   电子邮件： 819404643@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



娄底市龙塘路（孙水南路-

娄星南路）工程项目设计、施工总承包（EPC）项目中标候选人

公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，  娄底市龙塘路（孙水南路-

娄星南路）工程项目设计、施工总承包（EPC）项目 

评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下 3 名（1-

3名）中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2021年2月7日至2021年2月9日。招标人和招标代理机构按《中华人民共和

国招标投标法实施条例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件

规定的中标原则确定中标人。   

         

招 标 人：娄底市城市发展集团有限公司

电    话：18373825551

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话： 13207388522

监管部门：娄底市建设工程招标投标管理办公室      

联系电话：0738-8333017



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

牵头人：湖南省德星建

设有限公司；

成员方：长沙市规划设

计院有限责任公司

牵头人：湖南省

翔宇工程有限公

司；           

成员方：中慧长

源工程设计集团

有限公司

牵头人：湖南教建集

团有限公司；          

成员方：湖南大学设

计研究院有限公司

投标报价（万元） 4525.18 4562.03 4534.39

其中暂估价（万元） / / /

总分 93.60 64.36 57.09

资信业绩 47 22.5 14

承包人建议书 12.51 9.62 10.84

承包人实施方案 14.10 12.39 12.28

详细评

审

得分情

况

投标报价 19.99 19.85 19.97

工程业绩

1.浏阳经开区瑞林片区

基础设施整体开发设计

采购施工总承包项目；

2.汕头市濠江区亚青会

基础设施及场馆改造项

目（广达大道改造工程

）设计施工总承包

/

1.普洱市主城区旅游

环线（普洱茶小镇段

、南17号路至龙生路

）提升改造工程；2.

天心经开区暮云片区

建成区已建道路等配

套设施提质改造工程

设计施工总承包（暮

云大道等五条路）

获奖情况

1.营盘东路道路工程（

国奖）；2.穿紫河东段

综合治理工程—

驳岸风光带一期（国奖

）；3.红旗路（湘府东

路-

机场高速）道路工程（

省奖）；4.芙蓉北路（

捞刀河北-

沙河桥南）大中修工程

（省奖）；5.车站北路

延长线（捞刀河-

北二环）道路工程（省

奖）

/ /

姓名 邓海波 刘春华 尹钱求
设计

负责人
工程业绩 / / /



获奖情况 / / /

姓名 谢智强 吴晓春 覃妮霄

工程业绩 / / /
施工

负责人

获奖情况 / / /

姓名 李麟琦 胡建兵 王强

工程业绩 / / /

施工技

术 

负责人
获奖情况 / / /

投标担保

（电子保函）

娄底市兴娄融资担保有

限公司

娄底市兴娄融资

担保有限公司

娄底市兴娄融资担保

有限公司

经营地址 娄底市娄星区吉星路
娄底市娄星区吉

星路
娄底市娄星区吉星路

投标担

保信息

联系电话 0738-8223815 0738-8223815 0738-8223815

进入投标报价评审的投标人承包人建议书与承包人实施方案得分情况

序

号
投标人名称 评审内容 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

承包人

建议书
82 63 86 83 65 61 66

1

湖南教建集团有

限公司

湖南大学设计研

究院有限公司
承包人

实施方案
78 84 100 74 79 78 80

承包人

建议书
85 71 86 86 87 83 86

2

湖南省德星建设

有限公司

长沙市规划设计

院有限责任公司
承包人

实施方案
96 89 100 89 96 94 94

承包人

建议书
62 62 68 65 67 60 65

3

湖南省翔宇工程

有限公司

中慧长源工程设

计集团有限公司
承包人

实施方案
79 85 84 85 82 83 80

承包人

建议书
61 66 67 60 74 64 72

4

湖南睦胜建设有

限公司

武汉思成规划设

计有限公司
承包人

实施方案
79 86 84 80 89 89 88


